
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Svobodní

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339612

Identifikátor zprávy: Z14477-20240910161257
Datum předložení zprávy: 09.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.09.2024 14:12:57

 

    Mgr. Libor Vondráček, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 105 660,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bělaška, Přemysl Ing, Liberec - Liberec VI-Rochlice 21.02.1974 500,00
Blažková, Lenka, Jihlava 29.09.1970 500,00
Brada, Miloslav Ing., Golčův Jeníkov 20.02.1980 2 024,00
Centofanti, Eva MUDr. Mgr., Praha - Nové Město 26.03.1970 1 000,00
Cimalová, Dagmar Bc., Praha - Žižkov 25.05.1964 600,00
Čížková, Alena, Frýdek-Místek - Frýdek 08.07.1959 800,00
Doksanský, Filip, Praha 5 17.08.1975 2 024,00
Dušek, Václav Ing., Svéradice 27.01.1987 500,00
Dušek, Václav Ing., Svéradice 27.01.1987 500,00
Dušek, Václav Ing., Svéradice 27.01.1987 500,00
Dvořák, Václav, Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec IV 10.06.1946 500,00
Felfel, Antonin Ing. Mgr., Praha - Dejvice 03.12.1975 1 000,00
Fér, Ondřej, Praha - Holešovice 26.09.1978 1 000,00
Feřtr, Tomáš, Červené Pečky 16.01.1983 500,00
Fiala, Vojtěch, Jihlava 14.08.1970 3 000,00
Flekna, Tomáš Ing., Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice 27.01.1985 1 200,00
Flekna, Tomáš Ing., Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice 27.01.1985 1 200,00
Flekna, Tomáš Ing., Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice 27.01.1985 1 200,00
Flekna, Tomáš Ing., Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice 27.01.1985 6 000,00
Hildenbrand, Antonín, Česká Ves 08.09.1979 10 000,00
Hluší, Jaroslav Ing., Brno - Řečkovice 22.01.1971 1 000,00
Hrbáček, Jan Ing., Frýdek - Místek 15.11.1989 1 000,00
Hudec, Stanislav Ing., Žďár nad Sázavou 11.01.1987 500,00
Chvátal, Martin MUDr., Šumperk 08.10.1958 1 000,00
Janča, Marek, Praha - Hostavice 26.08.1973 3 000,00
Janča, Marek, Praha - Hostavice 26.08.1973 7 000,00
Jandák, Matěj Ing., Praha - Břevnov 21.08.1991 500,00



Janiš, Josef, Pardubice - Zelené Předměstí 03.11.1976 500,00
Javorek, Michal Bc., Ostrava - Nová Bělá 12.12.1999 500,00
Jelínková, Hana Mgr., Praha - Vinohrady 23.01.1968 500,00
Klinkovský, Pavel Ing., Valašské Meziříčí - Krásno nad
Bečvou

25.02.1972 500,00

Kminek, Michal, Újezd nad Lesy, Praha 9 25.12.1971 500,00
Kolář, Jakub Bc., Nymburk 18.11.1988 500,00
Kolář, Jiří, Milevsko 09.01.1969 1 000,00
Koloušek, Martin Ing., Brno - Jundrov 11.04.1969 500,00
Komárek, Arnošt doc. RNDr. Ph.D., Praha - Kobylisy 28.03.1977 1 000,00
Košková, Ivana, Roudnice nad Labem 21.07.1957 500,00
Koten, Milan, Vojnův Městec 24.06.1943 500,00
Král, Mikoláš, Jílové 14.10.1975 100,00
Král, Mikoláš, Jílové 14.10.1975 100,00
Král, Mikoláš, Jílové 14.10.1975 1 000,00
Kubíček, Josef Ing, Valašské Meziříčí 22.05.1951 500,00
Kučera, David, Stará Ves nad Ondřejnicí 17.05.1971 1 000,00
Kuziel, Martin, Otrokovice 14.07.2003 500,00
Kuziel, Martin, Otrokovice 14.07.2003 2 024,00
Kynclová, Blanka, Nová Bystřice 10.01.1962 500,00
Longin, Jiří, Ústí nad Labem 25.11.1959 2 000,00
Marutová, Jarmila Mgr., Praha - Libuš 30.07.1954 700,00
Marutová, Jarmila Mgr., Praha - Libuš 30.07.1954 1 500,00
Matějka, Jaroslav, Jihlava 19.07.1979 800,00
Mikuláš, Mojmír Ing., Praha 3 - Žižkov 23.04.1968 4 748,00
Morbacher, Jaroslav Mgr., Brno 03.07.1969 500,00
Morch, Vladimír Ing, Praha - Čimice 14.07.1940 2 024,00

Nejerál, David, Brno 15.07.1977 250,00
Nejerál, David, Brno 15.07.1977 250,00
Nejerál, David, Brno 15.07.1977 250,00
Nosek, Ondřej Ing., Bouzov 09.08.1982 1 000,00
Přibyl, Michal prof. Ing. Ph.D., Praha - Krč 11.06.1974 1 000,00
Pusch, David, Liberec (okr. Liberec) 25.04.1986 500,00



Rozsypal, Vlastimil, Trutnov 16.03.1960 4 000,00
Řihák, Hynek, Brno 10.09.1979 500,00
Říha, Zbyněk, Příbram - Příbram VI-Březové Hory 18.07.1981 1 000,00
Schmidt, Petr, Nový Jičín - Žilina 01.10.1968 500,00
Schmidt, Petr, Nový Jičín - Žilina 01.10.1968 500,00
Slavík, Jan Ing. Ph.D., Liberk - Hláska 04.02.1982 1 500,00
Strachota, Jiří Mgr. CSc., Praha 8 23.04.1947 1 142,00
Strachota, Jiří Mgr. CSc., Praha 8 23.04.1947 1 500,00
Suchý, Radek Mgr., Praha - Nusle 07.01.1975 500,00
Svadbík, Martin Ing. Ph.D., Brno 19.05.1975 500,00
Syrový, Martin, Praha 21.05.1979 500,00
Šálek, Ondřej, Vitín 17.07.1988 3 000,00
Šelepa, Daniel, Praha - Prosek 24.02.2006 500,00
ševčík, martin, Rudice 14.01.1975 500,00
Šimanů, Miroslava, Chyše 23.11.1952 224,00
Šístková, Vladimíra, Jirkov 26.08.1967 500,00
Šoral, Radim Ing., Praha - Hlubočepy 04.05.1983 500,00
Špalková, Jiřina, Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 19.12.1944 500,00
Šprochová, Radka Ing., Ostrava - Lhotka 02.09.1976 500,00
Štrunc, Daniel, Rožnov pod Radhoštěm 27.12.2001 500,00
Taláb, Richard, Břeclav - Poštorná 30.03.1970 1 000,00
Tlusťáková, Lucie, Vizovice 18.07.1987 500,00
Tomek, Petr Ing., Litvínovice - Šindlovy Dvory 31.12.1955 1 000,00

Trojáček, Karel, Plzeň - Bolevec 11.04.1964 500,00
Zezula, Miroslav, Velké Meziříčí 31.03.1965 500,00
Zlámaný, Jiří, Stříbrná Skalice 09.04.1965 500,00
Zouhar, Tomáš, Praha 9 07.12.1981 5 000,00
Žák, Marek, Radomyšl 29.05.1986 1 000,00
Žoček, Petr, Hradec Králové - Plotiště nad Labem 01.02.1984 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 385 600,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Blažková, Veronika MgA. MBA, Praha 1 20.06.1980 5 600,00 pronájem prostor
Brčková, Lenka Ing., Plzeň 15.08.1973 4 900,00 pronájem prostor
Bula, Michal, Chotýšany 04.02.1983 5 000,00 pronájem prostor
Burešová Marková, Ivana, Mladá Boleslav 17.02.1976 10 000,00 pronájem prostor
Cetkovský, Jan, Odrava - Obilná 27.07.1977 3 500,00 pronájem prostor
Coufal, Bohuslav Mgr., Olomouc 15.06.1968 5 000,00 pronájem prostor
Dittrich, Pavel, Libochovice 12.02.1976 4 300,00 pronájem prostor
Dorňák, Lukáš, Pacov 12.03.1993 5 000,00 pronájem prostor
Dušek, Václav Ing., Svéradice 27.01.1987 4 500,00 pronájem prostor
Dvořák, Pavel Ing., Přeštěnice 03.01.1964 4 500,00 pronájem prostor
Glabazňa, Jan, Chvalnov - Lísky 18.08.1973 4 200,00 pronájem prostor
Gottvald, Zdeněk, Liberec 27.05.1983 4 200,00 pronájem prostor
Gragor, Matěj, Ostrava 12.04.2002 5 700,00 pronájem prostor
Havrda, Miroslav MUDr., Hradec Králové 23.10.1963 10 000,00 pronájem prostor
Horák, Oldřich RNDr. Ing. Ph.D., Dvůr Králové nad
Labem

25.07.1973 3 500,00 pronájem prostor

Hron, Lubomír, Jihlava 07.06.1958 4 000,00 pronájem prostor
Hudos, Tomáš, Dolní Studénky 15.07.2004 4 000,00 pronájem prostor
Janák, Michal, Králův Dvůr 19.06.1989 4 000,00 pronájem prostor
Janda, Michal, Brno - Líšeň 04.06.1982 3 500,00 pronájem prostor
Jašňák, Pavol, Česká Třebová 30.08.1984 5 700,00 pronájem prostor
Jirků, Milan, Brno 24.09.1983 5 300,00 pronájem prostor
Kadlec, Jan, Dražice 17.03.1999 3 900,00 pronájem prostor
Karešová, Markéta Ing., Týn nad Vltavou 06.06.1972 5 100,00 pronájem prostor
Klimek, Jan, Ostrava - Hrabová 04.10.2001 5 000,00 pronájem prostor
Kytýr, Jan, Trutnov 29.08.1980 3 000,00 pronájem prostor
Laube, Bedřich Bc., Praha 9 24.01.1969 5 500,00 pronájem prostor



Lavička, David, Zlín 03.05.2003 5 000,00 pronájem prostor
Leško, Filip, Hlučín 29.01.2002 4 800,00 pronájem prostor
Leština, Jan, České Budějovice 31.05.1997 4 600,00 pronájem prostor
Meca, Miloslav, Radkovice u Hrotovic 25.04.1970 5 200,00 pronájem prostor
Michl, Petr Ing., Česká Lípa 07.01.1967 4 000,00 pronájem prostor
Náplava, Mojmír, Uherské Hradiště 26.10.1974 4 900,00 pronájem prostor
Němec, Pavel, Čistá 13.12.1977 4 500,00 pronájem prostor
Odchod z.s., Halasova 20/157, Ostrava, 70300 9344993 100 000,00 propagace
Pantálek, Jan, Prlov 16.07.2004 4 700,00 pronájem prostor
Pátek, Roman Ing., Hradec Králové - Plotiště nad Labem 28.10.1964 4 800,00 pronájem prostor
Petr, Lukáš RNDr. Mgr. Ing. MBA, Mostek 16.03.1991 4 600,00 pronájem prostor
Podhradský, Jiří, Brno 30.01.1986 5 000,00 pronájem prostor
Procházka, Jiří Ing. MBA, Zlín 29.08.1960 4 900,00 pronájem prostor
Přikryl, Zdeněk Ing., Pardubice 05.03.1966 5 500,00 pronájem prostor
Ptáčník, Václav, Mělník 01.01.1982 5 300,00 pronájem prostor
Roud, Tomáš, Úmonín 08.11.1977 5 000,00 pronájem prostor
Rout, Tomáš, Praha 9 21.07.1977 5 000,00 pronájem prostor
Rydval, Petr, Pardubice 19.09.1968 4 000,00 pronájem prostor
Souček, Filip Bc., Kladno 19.01.1992 3 800,00 pronájem prostor
Svoboda Randula, Jiří, Brno 14.12.1975 4 700,00 pronájem prostor
Šíma, Robert, Čížov 02.02.1979 4 500,00 pronájem prostor
Švabčík, Josef, Mírová 21.04.1983 5 000,00 pronájem prostor
Tatýrková, Jana Ing., Praha 5 30.05.1974 5 300,00 pronájem prostor
Tišer, Přemysl Ing. Bc., Oldřichov v Hájích 29.04.1979 5 000,00 pronájem prostor
Tišer, Stanislav, Chotěšov 08.02.1971 5 300,00 pronájem prostor
Urban, Vladimír, Lom - Loučná 21.10.1986 4 000,00 pronájem prostor
Valenta, Petr Mgr., Olomouc 22.03.1976 5 500,00 pronájem prostor

Valtr, Filip, Týn nad Vltavou 19.06.1977 3 700,00 pronájem prostor
Veselý, Petr Ing., Brušperk 11.05.1973 4 000,00 pronájem prostor
Vitt, Roman, Brno 13.02.1982 5 100,00 pronájem prostor
Vondráček, Libor Mgr., Jindřichův Hradec 29.07.1994 10 000,00 pronájem prostor
Vršínský, Jiří Ing., Chlumec 10.10.1988 5 000,00 pronájem prostor
Zouhar, Daniel Mgr., Olomouc 06.01.1989 4 000,00 pronájem prostor



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 668 269,67 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

55 051,37 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - balónky s potiskem, výdaj dne 13.03.2024, transakce z
účtu dne 19.03.2024

3 309,35 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 13.03.2024, transakce z účtu dne
15.03.2024

750,00 C1 - Daně a poplatky - pokuta za dopravní přestupek zákaz vjezdu, výdaj dne 03.06.2024, transakce z účtu dne
13.06.2024

16 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - natáčení videa, výdaj dne 17.03.2024, transakce z účtu dne
27.03.2024

55 522,54 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 19.03.2024
20 102,17 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 15.03.2024

7 786,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 15.03.2024
13 051,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 25.03.2024, transakce z účtu

dne 19.04.2024
24 563,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu, výdaj dne 26.03.2024, transakce z účtu dne 02.04.2024

5 989,50 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 26.03.2024,
transakce z účtu dne 27.03.2024

20 102,17 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 18.03.2024, transakce z účtu dne
19.03.2024

186 945,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne
02.04.2024, transakce z účtu dne 12.04.2024

10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - PR služby, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne 07.04.2024
5 000,87 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne

05.04.2024
4 368,54 C6 - Provozní výdaje - telefonní poplatky, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024

20 843,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep letáků, výdaj dne 01.04.2024
9 241,06 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne

10.04.2024
3 630,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 10.04.2024
9 680,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne

17.04.2024, transakce z účtu dne 19.04.2024



2 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce ikon, výdaj dne 19.04.2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
6 678,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, bigboardy, výdaj dne 19.04.2024,

transakce z účtu dne 25.04.2024
2 660,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propisky, trička, vlajky, výdaj dne 20.04.2024, transakce z

účtu dne 10.05.2024
249 562,50 A4 - Volební noviny - tisk - volební noviny, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 12.04.2024

9 241,18 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava podkladů, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne
25.04.2024

3 100,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní plachta, výdaj dne 23.04.2024, transakce z
účtu dne 25.04.2024

834,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 23.04.2024
424,00 A5 - Volební noviny - distribuce - rozvoz volebních novin, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024

2 516,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu
dne 25.04.2024

3 258,51 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 29.04.2024, transakce z účtu
dne 24.05.2024

1 815,00 přístup do portálu tiskových zpráv, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne 18.05.2024
27 704,16 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 02.05.2024, transakce z účtu

dne 07.05.2024
5 880,60 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 02.05.2024, transakce z účtu dne

06.05.2024
1 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové zastoupení, výdaj dne 03.05.2024, transakce z účtu dne

29.05.2024
1 500,00 makeup na kameru, výdaj dne 03.05.2024, transakce z účtu dne 08.05.2024

96 800,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem billboardů, výdaj dne 03.05.2024,
transakce z účtu dne 07.05.2024

3 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kameraman, výdaj dne 05.05.2024, transakce z účtu dne
07.05.2024

50 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - volební spot, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne
29.05.2024

78 650,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reklamní a propagační služby, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu
dne 08.05.2024

6 550,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem fotoateliéru, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne
18.05.2024

4 840,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 10.05.2024
123 299,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne



12.05.2024, transakce z účtu dne 18.05.2024
14 011,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 14.05.2024
41 662,72 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 16.05.2024, transakce z účtu

dne 24.05.2024
11 487,27 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 16.05.2024, transakce z účtu

dne 24.05.2024
59 592,50 A4 - Volební noviny - tisk - volební noviny, výdaj dne 17.05.2024, transakce z účtu dne 18.05.2024

7 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu, výdaj dne 17.05.2024, transakce z účtu dne 22.05.2024
7 506,65 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 19.05.2024, transakce z účtu dne

24.05.2024
24 228,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu dne

25.05.2024
7 206,76 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu

dne 23.05.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - navýšení kreditu Seznam, výdaj dne 21.05.2024, transakce z

účtu dne 24.05.2024
32 250,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní plachty, výdaj dne 21.05.2024, transakce z

účtu dne 22.05.2024
6 655,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu, výdaj dne 21.05.2024, transakce z účtu dne 23.05.2024
4 840,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 21.05.2024,

transakce z účtu dne 23.05.2024
19 500,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní plachty, výdaj dne 21.05.2024, transakce z

účtu dne 22.05.2024
700,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 22.05.2024, transakce z účtu

dne 29.05.2024
240,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 22.05.2024

18 150,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reklamní činnost, výdaj dne 23.05.2024, transakce z účtu dne
22.06.2024

11 040,14 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 23.05.2024, transakce z účtu
dne 01.06.2024

19 306,03 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 24.05.2024, transakce z účtu
dne 29.05.2024

10 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - předvolební brožurky, výdaj dne 26.05.2024, transakce z
účtu dne 29.05.2024

4 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu dne 29.05.2024
20 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - správa sociálních sítí, výdaj dne 27.05.2024, transakce z

účtu dne 13.06.2024
15 400,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce na kampani, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu dne

29.05.2024



2 550,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - uspořádání přednášky, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu dne
13.06.2024

130,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 28.05.2024,
transakce z účtu dne 30.05.2024

12 063,70 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - magnetická folie s tiskem, výdaj dne 28.05.2024,
transakce z účtu dne 31.05.2024

3 162,94 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu
dne 31.05.2024

640,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne
27.06.2024

1 950,00 C1 - Daně a poplatky - pokuta za dopravní přestupek zákaz vjezdu, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne
13.06.2024

2 119,40 C6 - Provozní výdaje - telefonní poplatky, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu dne 01.06.2024
504,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 30.05.2024

16 678,64 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu
dne 01.06.2024

7 242,61 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 31.05.2024, transakce z účtu dne
01.06.2024

67 631,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kampaň na LED obrazovkách, výdaj dne 03.06.2024, transakce
z účtu dne 24.07.2024

31 752,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kampaň na LED obrazovkách, výdaj dne 03.06.2024, transakce
z účtu dne 08.07.2024

1 313,75 C6 - Provozní výdaje - telefonní poplatky, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 13.06.2024
1 400,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem společenského střediska, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu

dne 13.06.2024
36 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem lodě, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 15.06.2024

900,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem hudebního sálu, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne
13.06.2024

5 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - navýšení kreditu Seznam, výdaj dne 06.06.2024, transakce z
účtu dne 13.06.2024

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 07.06.2024
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - správa sociálních sítí, výdaj dne 08.06.2024, transakce z účtu

dne 13.06.2024
3 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce na kampani, výdaj dne 09.06.2024, transakce z účtu dne

13.06.2024
4 800,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce na kampani, výdaj dne 09.06.2024, transakce z účtu dne

12.06.2024
1 295,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů, výdaj dne 10.06.2024,



transakce z účtu dne 09.07.2024
7 884,00 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne 03.07.2024
3 000,00 A1 - Inzerce v tisku - propagace v Pražském magazínu, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne 12.06.2024
2 450,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce na led billboardu, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne

15.06.2024
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne

12.06.2024
290,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne

12.06.2024
20 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tiskové materiály, výdaj dne 13.06.2024
37 400,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - volební spot, výdaj dne 13.06.2024
10 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem mobilního billboardu, výdaj dne

18.06.2024, transakce z účtu dne 15.07.2024
35 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - tvorba videí pro kampaň, výdaj dne 18.06.2024, transakce z

účtu dne 24.06.2024
700,00 C1 - Daně a poplatky - pokuta za dopravní přestupek parkovné, výdaj dne 26.06.2024, transakce z účtu dne

27.06.2024
3 279,00 C3 - Spotřební materiál - lepící pistole a náboje/plac.členem, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne

04.04.2024
2 526,00 C3 - Spotřební materiál - materiál na výrobu placek/plac.členem, výdaj dne 13.04.2024, transakce z účtu dne

21.04.2024
800,00 C3 - Spotřební materiál - nákup žáby na reklamní spot/plac.členem, výdaj dne 19.05.2024, transakce z účtu dne

24.05.2024
5 915,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - potisk na trika/plac.členem, výdaj dne 19.05.2024,

transakce z účtu dne 24.05.2024
277,17 C6 - Provozní výdaje - datové služby, výdaj dne 19.05.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024

3 040,00 C3 - Spotřební materiál - helium do balónků/plac.členem, výdaj dne 19.05.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
484,00 C6 - Provozní výdaje - zapůjčení mikrofonu/plac.členem, výdaj dne 19.05.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
520,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024

1 820,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024
492,00 C3 - Spotřební materiál - sponkovačka a lepidlo/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024
280,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024

1 720,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024
550,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024
624,00 C4 - Pohonné hmoty - nákup PHM/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024

59,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024
62,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024



1 398,00 C4 - Pohonné hmoty - nákup PHM/plac.členem, výdaj dne 25.05.2024, transakce z účtu dne 24.06.2024
323,00 C3 - Spotřební materiál - spony a lepidlo/plac.členem, výdaj dne 26.05.2024, transakce z účtu dne 15.06.2024

1 820,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky/plac.členem, výdaj dne 21.06.2024, transakce
z účtu dne 24.06.2024

594,00 C3 - Spotřební materiál - stahovací pásky/plac.členem, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu dne 09.07.2024
2 729,00 C6 - Provozní výdaje - přeprava vol.novin/plac.členem, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu dne 01.06.2024
1 488,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů/plac.členem, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu

dne 01.06.2024
10 164,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů/plac.členem, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 01.06.2024
349,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty-přelepky/plac.členem, výdaj dne 30.05.2024,

transakce z účtu dne 01.06.2024
8 508,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné,parkovné, PHM/plac.členem, výdaj dne 31.05.2024, transakce z účtu dne

01.06.2024
7 793,36 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - webhosting/plac.členem, výdaj dne 31.05.2024, transakce z

účtu dne 01.06.2024
1 266,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné/plac.členem, výdaj dne 31.05.2024, transakce z účtu dne 01.06.2024

725,65 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - webhosting/plac.členem, výdaj dne 01.06.2024, transakce z
účtu dne 03.07.2024

758,71 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - webhosting/plac.členem, výdaj dne 06.06.2024
4 003,00 C3 - Spotřební materiál - sololit, pásky/plac.členem, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 13.06.2024
1 205,40 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky/plac.členem, výdaj dne 06.06.2024, transakce

z účtu dne 13.06.2024
6 500,00 C6 - Provozní výdaje - poštovné/plac.členem, výdaj dne 08.06.2024, transakce z účtu dne 03.07.2024

861,00 C3 - Spotřební materiál - materiál na upevnění rekl.bannerů/plac.členem, výdaj dne 08.06.2024, transakce z účtu
dne 11.07.2024

1 200,00 C6 - Provozní výdaje - demontáž a mont. bočnice/plac.členem, výdaj dne 18.06.2024, transakce z účtu dne
10.07.2024

7 570,23 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu dne
17.05.2024

9 765,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - vyúčt.zálohy výlep plakátů, výdaj dne
08.04.2024, transakce z účtu dne 27.03.2024

3 300,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů
10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové zastoupení, výdaj dne 02.04.2024
72 600,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem billboardů, výdaj dne 23.04.2024
23 595,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - rekl.kampaň spoty na internetu

1 967,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - vyúčt. zálohy výlep plakátů, výdaj dne
05.05.2024, transakce z účtu dne 03.05.2024



4 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu
221 607,22 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - vyúčt. zálohy distribuce letáků, výdaj dne 20.05.2024, transakce

z účtu dne 19.05.2024
450,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - vyúčt. zálohy výlep plakátů, výdaj dne

22.05.2024, transakce z účtu dne 20.05.2024
2 133,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - vyúčt.zálohy výlep plakátů, výdaj dne

27.05.2024, transakce z účtu dne 23.05.2024
9 464,54 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní mince, výdaj dne 13.06.2024
5 600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem prostor Blažková, Veronika MgA. MBA, Praha 1,

20.06.1980

4 900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem prostor Brčková, Lenka Ing., Plzeň, 15.08.1973
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Bula, Michal, Chotýšany, 04.02.1983

10 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Burešová Marková, Ivana, Mladá Boleslav,
17.02.1976

3 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Cetkovský, Jan, Odrava - Obilná, 27.07.1977
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Coufal, Bohuslav Mgr., Olomouc, 15.06.1968
4 300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Dittrich, Pavel, Libochovice, 12.02.1976
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Dorňák, Lukáš, Pacov, 12.03.1993
4 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Dušek, Václav Ing., Svéradice, 27.01.1987
4 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Dvořák, Pavel Ing., Přeštěnice, 03.01.1964
4 200,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Glabazňa, Jan, Chvalnov - Lísky, 18.08.1973
4 200,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Gottvald, Zdeněk, Liberec, 27.05.1983
5 700,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Gragor, Matěj, Ostrava, 12.04.2002

10 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Havrda, Miroslav MUDr., Hradec Králové,
23.10.1963

3 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Horák, Oldřich RNDr. Ing. Ph.D., Dvůr Králové nad
Labem, 25.07.1973

4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Hron, Lubomír, Jihlava, 07.06.1958
4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Hudos, Tomáš, Dolní Studénky, 15.07.2004
4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Janák, Michal, Králův Dvůr, 19.06.1989
3 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Janda, Michal, Brno - Líšeň, 04.06.1982
5 700,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Jašňák, Pavol, Česká Třebová, 30.08.1984
5 300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Jirků, Milan, Brno, 24.09.1983
3 900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Kadlec, Jan, Dražice, 17.03.1999
5 100,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Karešová, Markéta Ing., Týn nad Vltavou,

06.06.1972



5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Klimek, Jan, Ostrava - Hrabová, 04.10.2001
3 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Kytýr, Jan, Trutnov, 29.08.1980
5 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Laube, Bedřich Bc., Praha 9, 24.01.1969
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Lavička, David, Zlín, 03.05.2003
4 800,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Leško, Filip, Hlučín, 29.01.2002
4 600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Leština, Jan, České Budějovice, 31.05.1997
5 200,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Meca, Miloslav, Radkovice u Hrotovic, 25.04.1970
4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Michl, Petr Ing., Česká Lípa, 07.01.1967
4 900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Náplava, Mojmír, Uherské Hradiště, 26.10.1974
4 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Němec, Pavel, Čistá, 13.12.1977

100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - pronájem reklamní plochy Odchod z.s., Halasova 20/157, Ostrava, 70300,
9344993

4 700,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Pantálek, Jan, Prlov, 16.07.2004
4 800,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Pátek, Roman Ing., Hradec Králové - Plotiště nad

Labem, 28.10.1964
4 600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Petr, Lukáš RNDr. Mgr. Ing. MBA, Mostek,

16.03.1991
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Podhradský, Jiří, Brno, 30.01.1986
4 900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Procházka, Jiří Ing. MBA, Zlín, 29.08.1960
5 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Přikryl, Zdeněk Ing., Pardubice, 05.03.1966
5 300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Ptáčník, Václav, Mělník, 01.01.1982
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Roud, Tomáš, Úmonín, 08.11.1977
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Rout, Tomáš, Praha 9, 21.07.1977
4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Rydval, Petr, Pardubice, 19.09.1968
3 800,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Souček, Filip Bc., Kladno, 19.01.1992
4 700,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Svoboda Randula, Jiří, Brno, 14.12.1975
4 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Šíma, Robert, Čížov, 02.02.1979
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Švabčík, Josef, Mírová, 21.04.1983
5 300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Tatýrková, Jana Ing., Praha 5, 30.05.1974
5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Tišer, Přemysl Ing. Bc., Oldřichov v Hájích,

29.04.1979
5 300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Tišer, Stanislav, Chotěšov, 08.02.1971
4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Urban, Vladimír, Lom - Loučná, 21.10.1986
5 500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Valenta, Petr Mgr., Olomouc, 22.03.1976



3 700,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Valtr, Filip, Týn nad Vltavou, 19.06.1977
4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Veselý, Petr Ing., Brušperk, 11.05.1973
5 100,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Vitt, Roman, Brno, 13.02.1982

10 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Vondráček, Libor Mgr., Jindřichův Hradec,
29.07.1994

5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Vršínský, Jiří Ing., Chlumec, 10.10.1988
4 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy Zouhar, Daniel Mgr., Olomouc, 06.01.1989



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


